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Møtested: Teams 
 
Til stede: 
DG Halvard Dahle    VDG1 Dan Viggo Vårum 
GST Hanne Løken    DK Vigdis Sæbbe 
DS Kjell Solstad    NAC Gro Helene Klingenberg 
IRC Marit Klokkerhaug   PRC/SL Hege Birkeland 
YCEC/SL Rosel Olsen   LCIF Morten Singsås 
SL Bjørn Sætrom 
 
 
Åpning 
 
DG Halvard ønsket velkommen  
 
Innkalling godkjent 
Referatet fra forrige møtet godkjent 
 
 
GAT Teamet 
GST var det eneste fra GAT-teamet som var til stede. 
 
Hun ga en fyldig rapport om sin aktivitet mot klubber og soner. Stor økning blant 
klubber i bruk av My Lion/Styreweb. 
 
GLT Børge Os hadde meldt forfall, men en skriftlig rapport var levert DG Halvard. 
Denne vedlegges. 
 
 
Økonomi 
DK Vigdis Sæbbe orienterte om distriktets økonomi. Kun noen få klubber har 
ikke betalt kontingenten, men hun har dialog med disse. Ellers er regnskapet 
ajour pr 6. d.m. Hun holder også på å konvertere regnskapet inn til StyreWeb og 
bort fra det regnskapssystem som i dag benyttes. 
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Fagledere 
Alle fagsjefer avga muntlige rapporter som viser at det arbeides bra innen alle 
sektorer. 
 
 
Soneledere 
Kun 3 av 8 var til stede og det ble rapportert om stor aktivitet over alt. 
 
 
DM 2024 
Komiteens leder Børge Os var ikke til stede, men han hadde avgitt en skriftlig 
rapport. Denne vedlegges. 
 
 
75 års jubileum 
Komiteens leder Hege Birkeland orienterte om situasjonen så langt.  
Det er meningen at på riksmøtet 2024 skal distriktene ha stand og presentere 
typisk mat fra distriktet. Dette vil nok finne sted inne på selve hotellet, ikke 
utenfor som opprinnelig planlagt. Klubbene skal holdes informert av komiteen. 
  
 

 
Kjell Solstad 
DS 
Distrikt 104A 

 
Referent 
 
 
 
Neste Rådsmøte er lørdag 24. februar 2024 kl. 09:00 



Rapport fra A.GLT. 
 
Høsten har gått med til planlegging av opplæring for presidenter og styre i klubbene. Var 
invitert til sonemøte på Bardufoss, men pga dobbelbooking måtte det utgå. 
 
30. november skal jeg til Mo i Rana for å gjennomføre Presidentopplæring sammen med 
styrene. Invitasjon er sendt, følger opp klubbene for å få maksimal deltakelse. 
 

13.-14. januar er jeg invitert til sonemøte i sone 1. Der har jeg fått tildelt 3 timer som skal 
benyttes til Lions Historie, organisasjon, styrearbeid, medlemspleie og styreweb 

I januar planlegges det med presidentopplæring i sone 7 og 8 i nært samarbeid med 

soneledere.  

Det er påmeldt 3 kandidater til RLLI opplæring i november og 5 kandidater til RLLI 

opplæring i januar. 

Det inviteres til sonelederopplæring 6. og 7. januar 2024. Dette er primært for visesoneledere 

(VSL) som skal overta i starten neste fiskalår. Har noen gjennomgått MD Soneopplæring i 

2023 er det ikke nødvendig med nytt kurs. Hvis noen SL fortsetter ett år til og ikke har 

sonelederopplæring gjelder dette også for dem. Så utfordringene er: Finn VSL i alle sonene. 

Meld dem på til meg så sender jeg en felles påmelding. Påmeldingene åpner ila november, så 

det er ingen ting å vente på. Hæpp, hæpp... Kurset dekkes i sin helhet av MD 104. 

 

Børge Os 

 

 



Rapport fra DM2024 komite. 
 
Det har vært avholdt et oppstartsmøte i arbeidsgruppen. Der ble det utpekt ansvarlige i de 
forskjellige områdene som: Økonomi, påmelding, underholdning, møteansvarlig for DM, 
lotteri og foto. Børge Os ble valgt som leder og sekretær for arbeidsgruppen. Ansvarlig for de 
forskjellige områdene er jevnt fordelt mellom klubbene. 
 
Neste møte skal være 23. november. 
 
I desember sendes infoskriv på vegne av DG til alle klubbene. Brevet er saksbehandlet og 
ligger nå til korrekturlesning hos DS og DG. DS fant noen feil årstall, dette er korrigert. 
 
Børge Os. 
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